2020.4.10
CONSUMPTION DAILY

专 版A4 法院公告栏
淮安市苏粮米业有限公司、沭阳县银河米业
有限公司、吴美进、徐红运：本院受理原告淮
安市中小企业融资担保有限公司诉你们及
通州区嘉庆面制品厂、庄秀林、吴美英、林卫
平、王亚康、陈镜亦追偿权纠纷一案，已经审
理终结。现依法向你们公告送达（2019）苏
0812民初 6332号民事判决书。自公告之日
起 60 日内来本院领取民事判决书，逾期则
视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于江
苏省淮安市中级人民法院。

江苏省淮安市清江浦区人民法院
海州区新孔社区新尚食品经营部：本院受理
陶杰诉你网络购物合同纠纷一案，现依法向
你公告送达起诉状副本、举证须知、举证通
知书及开庭传票。自公告之日起经过 60日
即视为送达。提出答辩状和举证期限分别
为公告期满后的 15日和 30日内，并定于举
证期满后的第3日下午2时（节假日顺延）在
本院新区法庭开庭审理，逾期则依法缺席判
决。

江苏省淮安市清江浦区人民法院
邹潘城：本院受理淮安市汇通市场朵彩服饰
经营部诉你买卖合同纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉状副本、举证须知、举证通知
书及开庭传票。自公告之日起经过 60日即
视为送达。提出答辩状和举证期限分别为
公告期满后的 15日和 30日内，并定于举证
期满后的第3日下午2时（节假日顺延）在本
院第十五法庭开庭审理，逾期则依法缺席判
决。

江苏省淮安市清江浦区人民法院
高源：本院受理原告武珊珊诉你民间借贷纠
纷一案，依法向你公告送达起诉状副本、应
诉、举证、权利义务通知书、合议庭成员通知
书、开庭传票及民事裁定书。自公告之日起
60日内视为送达。提出答辩状和举证的期
限为公告期满后 15日内。定于举证期满后
第 3日上午 9时（节假日顺延一日），在本院
白云法庭公开审理，逾期将依法判决。特此
公告。

河南省商丘市梁园区人民法院
曹发国：本院受理原告刘彦华诉被告曹发国
机动车交通事故责任纠纷案已经审理终
结。因你下落不明，依照《中华人民共和国
民事诉讼法》第九十二条的规定，向你公告
送达本院（2019）豫1521民初2987号民事判
决书。本院判决：一、被告曹发国于本判决
生效后 10 日内赔偿原告刘彦华各项损失
139025.33 元；二、驳回原告的其他诉讼请
求。案件受理费3202元，鉴定费2600元，由
被告承担 1740元，由原告承担 4062元。自
发出公告之日起经过六十日即视为送达。
如不服本判决，可在公告期满十五日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉于河南省信阳
市中级人民法院。逾期本判决即发生法律
效力。特此公告。

河南省罗山县人民法院
杨芳：本院已受理原告中国邮政储蓄银行股
份有限公司巴东县支行诉你与许振红、巴东
县中小薇企业信用合作促进会、巴东县峰涛
汽车销售服务有限公司金融借款合同纠纷
一案，因无法用其他方式向你送达相关法律
文书，故依照《中华人民共和国民事诉讼法》
第九十二条的规定，现依法向你公告送达开
庭传票。定于 2020 年 6 月 15 日 14 时 30 分
在本院水布垭人民法庭公开开庭审理本案，
举证期限延长至 2020 年 6 月 15 日，逾期本
院将依法缺席审理。自本公告发出之日起
经过60日即为送达。特此公告。

湖北省巴东县人民法院
信阳华九置业有限公司、袁炜：本院受理的
李新平诉你房屋买卖合同纠纷一案，现依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条
向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书及开庭传票。自公告之日起，经过
六十日即视为送达。提出答辩状和举证的
期限均为公告期满后的十五日内。并定于
举证期满后的第三日上午九时整（遇法定假
日顺延）在本院第三审判庭公开开庭审理，
逾期将依法缺席审理裁判。

河南省信阳市浉河区人民法院
郭启义：本院受理的江贵辉诉你离婚纠纷一
案，已审理终结。现依法向你公告送达
（2019）豫1502民初7846号民事判决书。自
公告之日起 60 日内来本院领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于河南省信阳市中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。

河南省信阳市浉河区人民法院
王亚南：本院已受理原告齐勿力塔诉你合同
纠纷一案，现依法向你公告送达开庭传票、
民事起诉状、应诉通知书、举证通知书、权利
义务通知书、合议庭组成人员通知书等法律
文书。自本公告发出之日起经过 60日即视
为送达。提出答辩状和举证的期限为公告
送达期满后的 15日内。并定于举证期满后
的第 3日上午 09时 00分（遇节假日顺延）在
本院二楼第三审判庭公开开庭审理，逾期将
依法缺席判决。

内蒙古自治区科尔沁左翼后旗人民法院
薛志强：本院受理原告齐友群诉你民间借贷
纠纷一案已审结，现依法向你公告送达
（2019）冀1081民初1997号民事判决书。自
公告之日起 60 日内来本院胜芳法庭领取，
逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期
满日起 15 日内向本院递交上诉状及副本，
上诉于河北省廊坊市中级人民法院，逾期发
生法律效力。

河北省霸州市人民法院
靳娜娜：本院受理原告赵焕武诉你离婚纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副本及应
诉通知书、举证通知书、开庭传票等法律文
书。自公告之日起经过 60 日即视为送达，
提出答辩状和举证的期限分别为公告期满
后的15日和30日内。并定于举证期满后第
3日上午9时（遇节假日顺延）在本院土城人
民法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判
决。

河北省丰宁满族自治县人民法院
靳娜娜：本院受理原告赵焕武诉你及靳旭升
婚约财产纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状副本及应诉通知书、举证通知书、开庭
传票等法律文书。自公告之日起经过 60日
即视为送达，提出答辩状和举证的期限分别
为公告期满后的15日和30日内。并定于举
证期满后第3日上午9时（遇节假日顺延）在
本院土城人民法庭公开开庭审理，逾期将依
法缺席判决。

河北省丰宁满族自治县人民法院
丛海东：本院受理原告河北丰宁农村商业银
行股份有限公司诉你及许志国、王文芹借款
合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状
副本及应诉通知书、举证通知书、开庭传票
等法律文书。自公告之日起经过 60日即视
为送达，提出答辩状和举证的期限分别为公
告期满后的15日和30日内。并定于举证期
满后第3日上午9时（遇节假日顺延）在本院
土城人民法庭公开开庭审理，逾期将依法缺
席判决。

河北省丰宁满族自治县人民法院
白连岐：本院受理原告巴海利与被告白连岐
离婚纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状
副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票，
自公告之日起经过 60日即视为送达。提出
答辩状和举证期限均为公告期满后 15 日。
本案定于举证期限届满后的第 3 日 9 时 30
分（遇法定节假日顺延）在本院台吉法庭公
开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

辽宁省北票市人民法院
金友翠：本院对原告李平诉你离婚纠纷一案
已审理终结。现依法向你公告送达（2020）
辽0381民初438号民事判决书，自公告之日
起 60 日内来本院南台法庭领取判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后 15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于辽宁省鞍山市中级人民法院。逾期未
上诉的，本判决即发生法律效力。

辽宁省海城市人民法院
严宏芳：本院受理陈明永诉你民间借贷纠纷
一案，现依法再次向你公告送达开庭传票。
自发出公告之日起，经过 60 日即视为送
达。并定于举证期满后第三日下午14时30
分（遇法定假日顺延）在本院清水铺法庭开
庭审理，逾期将依法缺席裁判。

贵州省毕节市七星关区人民法院
王华平：本院受理原告杨贸麟、王成诉你及
郑太林民间借贷纠纷一案，现依法向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书
及开庭传票。自本公告发出之日起，经过60
日即视为送达。提出答辩状和举证的期限
为公告期满后的 15 日内，并定于举证期满
后的第三日下午 3时（遇法定假日顺延）在
本院第七审判庭开庭审理，逾期本院将依法
缺席判决。

河南省信阳市浉河区人民法院
郑传诗：本院受理的张静诉你离婚纠纷一
案，现依照《中华人民共和国民事诉讼法》第
九十二条向你公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书及开庭传票。自公告之日
起，经过六十日即视为送达。提出答辩状和
举证的期限均为公告期满后的十五日内。
并定于举证期满后的第三日上午九时整（遇
法定假日顺延）在本院第三审判庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席审理裁判。

河南省信阳市浉河区人民法院
汪绍军、康厚淑：本院受理原告四川安岳农
村商业银行股份有限公司通贤支行与你们
金融借款合同纠纷一案。因你们下落不明，
现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、、开庭传票等诉讼文书，自
本公告发出之日起 60 日即视为送达，提出
答辩状的期限、举证期限分别为公告期满后
的 15 日和 30 日内。本案于 2020 年 7 月 13
日 9 点在安岳县人民法院第七审判庭公开
开庭审理，届时未到，本院将依法缺席审理
判决。特此公告。

四川省安岳县人民法院
周远红：本院受理原告李晓霞与你离婚纠纷
一案，现依法向你公告送达民事起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票。
自发出公告之日起经过 60 日即视为送达。
提出答辩状和举证的期限为公告期满后的
15日内。并定于举证期满后第3日上午9时
（遇法定节假日顺延）在本院城郊人民法庭
公开开庭审理此案，逾期将依法缺席判决。

湖北省广水市人民法院
郭秀艳：本院受理原告内蒙古中和农信农村
小额贷款有限责任公司扎鲁特旗营业部诉
被告郭秀艳借款合同纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉书副本、应诉通知书、诉讼权
利义务通知书、举证通知书、诉讼风险提示
书、廉政监督卡、申请审判委员会人员回避
权利告知书及开庭传票。自本公告发出之
日起经过 60日即视为送达。提出答辩状和
举证的期限分别为公告期满后15日和30日
内，并定于 2020 年 7 月 14 日上午 9 时 00 分
在扎鲁特旗人民法院乌力吉木仁法庭公开
开庭审理，逾期将依法缺席审判。

内蒙古自治区扎鲁特旗人民法院
周历、吴布和额日敦、李额尔敦通嘎拉嘎、包
银山：本院受理原告内蒙古中和农信农村小
额贷款有限责任公司扎鲁特旗营业部诉你
们借款合同纠纷一案，现依法向你们公告送
达起诉书副本、应诉通知书、诉讼权利义务
通知书、举证通知书、诉讼风险提示书、廉政
监督卡、申请审判委员会人员回避权利告知
书及开庭传票。自本公告发出之日起经过
60日即视为送达。提出答辩状和举证的期
限分别为公告期满后 15日和 30日内，并定
于 2020年 7月 14日上午 9时 30分在扎鲁特
旗人民法院乌力吉木仁法庭公开开庭审理，
逾期将依法缺席审判。

内蒙古自治区扎鲁特旗人民法院
李晓宁：本院受理陈瑞琴诉你合同纠纷一
案，现已审结，依法向你公告送达（2019）豫
1025民初 3775号民事判决书。自公告之日
起 60日视为送达。如不服本判决。可在公
告期满后 15 日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于许昌市中级人民法院。逾期发生
法律效力。特此公告。

河南省襄城县人民法院
黎银莲:本院受理原告赵爱民诉你离婚纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书及开庭传票。自本公
告发出之日起经过 60日即视为送达。提出
答辩状的期限为公告期满后15 日内。举证
期限为公告期满后的 15日内。并定于举证
期满后第3日上午8时30分(遇节假日顺延)
在本院第九审判庭公开开庭审理，逾期将依
法缺席判决。

河南省驻马店市驿城区人民法院